Hà Hữu Phúc** - Trung tâm Phát triển giáo dục trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Kính thưa **TS. Tạ Thị Thu Hiền** - Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục – Đại học Quốc gia Hà Nội;

- Kính thưa quý vị đại biểu, quý khách dự;

- Kính thưa quý đồng nghiệp và các bạn sinh viên thân mến!

Hôm nay ngày 19 tháng 9 năm 2017, nhằm ngày 29 tháng 7 năm Đinh Dậu, Trường Đại học Đồng Tháp long trọng tổ chức “*Lễ Khai giảng năm học 2017 – 2018, và công bố quyết định trao giấy chứng nhận đạt tiêu chuẩn chất lượng giáo dục*”.

Tập thể Nhà trường trân trọng chào đón sự có mặt của *các đồng chí lãnh đạo, quý đại biểu - khách quý* trong và ngoài nước, *phóng viên các cơ quan báo chí, quý đồng nghiệp* và *1.368 tân sinh viên* khóa tuyển sinh 2017.